
 
ニュースリリース 
                              ２０１１年５月１4 日 
                                ㈱ハローズ 

 
節電対策変更のお知らせ 

 
 
㈱ハローズ（本社：広島県福山市）は店舗および本部・物流センターにおいて下記のとお

り節電等を継続的に実施して、息の永い対策に実施することと決定致しましたので、お客

様方へお知らせすると共に、新施策に対してのご高配、ご理解を頂戴できますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
 
＜従来の対策の変更＞ 
● 屋上広告塔サイン   終日消灯を取りやめ、夕方点灯し朝消灯する 
 
＜新節電施策＞ 
● 不必要な売場の蛍光灯及びバックヤードの照明の消灯を行う 
● 通常照明機器をＬＥＤ照明システムに順次変更する 
● クールビズ等実施（２０１１年６月より） 

店舗のチェッカー要員から開始し、順次拡大する 
 
＜実施期間＞ 
● ２０１１年５月１４日（土）より、電力需給に変化が起こるまで 
 
＜対象店舗等＞ 
● 弊社全４８店舗、本部、ならびに物流センター 
 
 
                            以上 


